
Sentido: Cisterniga

37 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 18 de autobús
Cisterniga Horario de ruta:

lunes 07:20 - 21:20

martes 07:20 - 21:20

miércoles 07:20 - 21:20

jueves 07:20 - 21:20

viernes 07:20 - 21:20

sábado 07:20 - 21:20

domingo 08:00 - 22:05

Información de la línea 18 de autobús
Dirección: Cisterniga
Paradas: 37
Duración del viaje: 85 min
Resumen de la línea:

Mapa de 18 de autobús

La línea 18 de autobús (Puente Duero - San Isidro - La Cistérniga) tiene 4 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Cisterniga: 07:20 - 21:20(2) a Puente Duero: 07:25 - 21:30(3) a Pza Circular: 22:15(4) a Pza. España: 07:25 -
21:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 18 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 18 de autobús

Horario y mapa de la línea 18 de autobús

Puente Duero - San Isidro - La Cistérniga Usa La App18

Cañada Valdestillas 21

Calle Real 85 Frente Plaza Damián Tascón Prieto

Calle Real 7

Carretera Rueda Cuartel Teniente Galiana

El Pinar De Antequera Hacia Centro

Carretera Rueda Frente Parque Artillería

Carretera Rueda Frente 232 Frente Colegio Ave
María

Carretera Rueda 187 Hotel

Carretera Rueda Esquina Madroño

Calle Miguel Delibes 19b Esquina Unamuno

Calle Pío Baroja 9 Iglesia San Simón De Rojas

Calle Antonio Machado Esquina José María
Pemán

Cañada Real 131 Esquina Vinos De Rueda

Cañada Real 67 Esquina Vinos Ribera De Duero

Paseo Zorrilla 153 Frente Centro Comercial

Paseo Zorrilla 133 La Rubia

Paseo Zorrilla 101 Lava

Paseo Zorrilla 65 Frente Centro Comercial

Paseo Zorrilla 39 Esquina Puente Colgante

https://moovitapp.com/valladolid-2781/lines/18/681374/6615553/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga
https://moovitapp.com/valladolid-2781/lines/18/681374/6615553/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DValladolid&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&af_sub9=View&af_sub1=2781&af_sub7=2781&deep_link_sub1=2781&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D681374%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D681374%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_18_Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga_Valladolid_View&deep_link_sub2=SEO_other_18_Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga_Valladolid_View


Sentido: Puente Duero

38 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 18 de autobús
Puente Duero Horario de ruta:

lunes 07:25 - 21:30

martes 07:25 - 21:30

miércoles 07:25 - 21:30

jueves 07:25 - 21:30

viernes 07:25 - 21:30

sábado 07:25 - 21:30

domingo Sin Servicio

Información de la línea 18 de autobús
Dirección: Puente Duero
Paradas: 38
Duración del viaje: 75 min
Resumen de la línea:

Paseo Zorrilla 1 Antiguo Hospital Militar

Calle Gamazo 17 Esquina Bailén

Plaza España 13 Frente Bola Del Mundo

Plaza Cruz Verde 5

Plaza Circular 11 Iglesia Corazón De María

Calle Cigüeña 4 Iglesia San Isidro

Calle Cigüeña 14

Páramo San Isidro Frente 1

Páramo San Isidro Frente 17

Páramo San Isidro Frente 38

Carretera Soria Esquina Carraca

Carretera Soria Polígono San Cristóbal

Calle San Cristóbal 15 Esquina Avenida Soria

Plaza Mayor 29 (La Cistérniga)

Avenida Soria Esquina Diego Velázquez

Avenida Julián Merino Lápice Piscinas
Municipales

Calle Cuesta Redonda Esq. Azuela

Camino De Las Yeseras Polideportivo Municipal

Camino De Las Yeseras Polideportivo Municipal

Calle Cuesta Redonda Piscinas Municipales

Calle Castillejo Frente 4-6

Plaza Mayor Frente 29 (La Cistérniga)

Calle Lucio Zumel Esquina Avenida Soria

Carretera Soria Frente Polígono San Cristóbal

Páramo San Isidro Esquina Avenida Soria

Páramo San Isidro 38

Páramo San Isidro 15

Páramo San Isidro 1

Calle Cigüeña 21

https://moovitapp.com/valladolid-2781/lines/18/681374/6615542/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga


Mapa de 18 de autobús

Sentido: Pza Circular

24 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 18 de autobús
Pza Circular Horario de ruta:

lunes 22:15

martes 22:15

miércoles 22:15

Calle Cigüeña 1 Esquina San Isidro

Plaza Circular 7 Esquina Industrias

Calle Nicolás Salmerón 19 Esquina Labradores

Plaza Caño Argales

Calle Dos De Mayo Esquina Divina Pastora

Plaza Zorrilla 3 Esquina Santiago

Paseo Zorrilla 52 Esquina Paseo Hospital Militar

Paseo Zorrilla 88 Frente Plaza De Toros

Paseo Zorrilla 130 Centro Comercial

Paseo Zorrilla 166 Frente Lava

Paseo Zorrilla 198 La Rubia

Paseo Zorrilla 236 Centro Comercial

Cañada Real 74 Frente Vinos Ribera De Duero

Cañada Real 144 Esquina Vega De Valdetronco

Calle Antonio Machado Esquina Pío Baroja

Calle Pío Baroja 14 Esquina Miguel Delibes

Calle Miguel Delibes 40 Esquina Unamuno

Carretera Rueda Frente Madroño

Carretera Rueda Frente 187 Frente Hotel

Carretera Rueda 232 Colegio Ave María

Carretera Rueda Parque Artillería

Carretera Rueda Piscinas Fasa

El Pinar De Antequera Hacia Pte Duero

Carretera Rueda Frente Cuartel Teniente Galiana

Calle Real Frente 7

Calle Real 106 Plaza Damián Tascón Prieto

Cañada Valdestillas 21

Cañada Valdestillas 21

Calle Real 85 Frente Plaza Damián Tascón Prieto

https://moovitapp.com/valladolid-2781/lines/18/681374/6615542/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga
https://moovitapp.com/valladolid-2781/lines/18/681374/7881678/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga


jueves 22:15

viernes 22:15

sábado 22:15

domingo Sin Servicio

Información de la línea 18 de autobús
Dirección: Pza Circular
Paradas: 24
Duración del viaje: 35 min
Resumen de la línea:

Mapa de 18 de autobús

Sentido: Pza. España

17 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 18 de autobús
Pza. España Horario de ruta:

lunes Sin Servicio

martes Sin Servicio

miércoles Sin Servicio

jueves Sin Servicio

viernes Sin Servicio

sábado Sin Servicio

domingo 07:25 - 21:30

Calle Real 7

Carretera Rueda Cuartel Teniente Galiana

El Pinar De Antequera Hacia Centro

Carretera Rueda Frente Parque Artillería

Carretera Rueda Frente 232 Frente Colegio Ave
María

Carretera Rueda 187 Hotel

Carretera Rueda Esquina Madroño

Calle Miguel Delibes 19b Esquina Unamuno

Calle Pío Baroja 9 Iglesia San Simón De Rojas

Calle Antonio Machado Esquina José María
Pemán

Cañada Real 131 Esquina Vinos De Rueda

Cañada Real 67 Esquina Vinos Ribera De Duero

Paseo Zorrilla 153 Frente Centro Comercial

Paseo Zorrilla 133 La Rubia

Paseo Zorrilla 101 Lava

Paseo Zorrilla 65 Frente Centro Comercial

Paseo Zorrilla 39 Esquina Puente Colgante

Paseo Zorrilla 1 Antiguo Hospital Militar

Calle Gamazo 17 Esquina Bailén

Plaza España 13 Frente Bola Del Mundo

Plaza Cruz Verde 5

Plaza Circular 11 Iglesia Corazón De María

Camino De Las Yeseras Polideportivo Municipal

Calle Cuesta Redonda Piscinas Municipales

Calle Castillejo Frente 4-6

Plaza Mayor Frente 29 (La Cistérniga)

Calle Lucio Zumel Esquina Avenida Soria

Carretera Soria Frente Polígono San Cristóbal

https://moovitapp.com/valladolid-2781/lines/18/681374/7881678/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga
https://moovitapp.com/valladolid-2781/lines/18/681374/7294349/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga


Información de la línea 18 de autobús
Dirección: Pza. España
Paradas: 17
Duración del viaje: 29 min
Resumen de la línea:

Mapa de 18 de autobús

Los horarios y mapas de la línea 18 de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Valladolid.

© 2024 Moovit - Todos los Derechos Reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Páramo San Isidro Esquina Avenida Soria

Páramo San Isidro 38

Páramo San Isidro 15

Páramo San Isidro 1

Calle Cigüeña 21

Calle Cigüeña 1 Esquina San Isidro

Plaza Circular 7 Esquina Industrias

Calle Nicolás Salmerón 19 Esquina Labradores

Plaza Caño Argales

Calle Dos De Mayo Esquina Divina Pastora

Plaza España 13 Frente Bola Del Mundo

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/valladolid-2781/lines/18/681374/7294349/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga
https://moovitapp.com/valladolid-2781/lines/18/681374/6615553/es?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DEspa%25C3%25B1a%26ep.metro_name%3DValladolid&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes%2Fline-pdf-Valladolid-2781-851865-681374&af_sub9=View&af_sub1=2781&af_sub7=2781&deep_link_sub1=2781&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D681374%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D681374%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_18_Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga_Valladolid_View&deep_link_sub2=SEO_other_18_Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga_Valladolid_View
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga
https://moovitapp.com/index/es/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Puente%20Duero%20-%20San%20Isidro%20-%20La%20Cist%C3%A9rniga&lang=es

